様式第１号（第６条関係）                      記入例

（表面）

富士見市認定農業者等チャレンジ支援事業補助金交付申請書

令和 〇年 〇月 〇日

（宛先）富士見市長

住 所 富士見市大字鶴馬 1800番地の 1

申請者 氏 名 富士見 太郎

（法人にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名）

富士見市認定農業者等チャレンジ支援事業補助金の交付を受けたいので、補助金

等の交付手続等に関する規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、市長がこの補助金に係る交付決定の審査のため、私の市税の納付に関する

情報を利用することに同意します。

記

１ 交付申請額 １，０００,０００円

２ 添 付 書 類

(1) 事業計画書（様式第３号）

(2) 収支予算書（様式第４号）

(3) 見積書、契約書等の補助対象経費を確認することができる書類

(4) カタログ等の購入しようとする機械又は設置しようとする施設若しくは設備

の内容が分かる書類

※裏面にも記載する欄があるので、ご注意ください。

補助率は事業費の 1/2（上限 100 万円）、

千円未満切り捨てです。

例 1）事業費 3,000,000円の場合
    3,000,000円×1/2=1,500,000円
   上限が 1,000,000円のため、
   交付申請額 1,000,000 円

例 2) 事業費 955,000円の場合
   955,000×1/2=477,500 円
   千円未満切り捨てのため、
   交付申請額 477,000円

（裏面）

宣  誓  書

私は、富士見市認定農業者等チャレンジ支援事業補助金の交付申請をするに当た

り、下記の事項について宣誓します。

記

１ 農地法（昭和２７年法律第２２９号）、農業振興地域の整備に関する法律（昭

和４４年法律第５８号）その他の関係法令に違反していないこと。

２ 確認又は調査のため、関係官公庁への照会に私に関する情報を利用することに

同意すること。この場合において、確認又は調査の結果、１に掲げる法令に違反

していることが判明したときは、市長の決定に従うこと。

令和 〇年 〇月 〇日

住 所 富士見市大字鶴馬 1800番地の 1

氏 名
ふり がな

（自署）富士見
ふ じ み

 太郎
た ろ う

（法人にあっては、事務所又は事業所の所在地、名称及び代表者の氏名（自署））

連絡先 049-257-6987

富士見市長 星野 光弘 様

申請日と同日を記入

ふりがなを忘れずに記入